 МЕРЕЖА
комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 142
Харківської міської ради» на 2019 -2020 навчальний рік
	ДНЗ
№ 
	Групи 
дітей раннього віку

	Групи 
дітей дошкільного  віку
	Україномовні 
групи

	УСЬОГО
	9
	10,5
	12
	усього
	9
	10,5
	12
	усього
	усього
	ранній вік
	дошкіль-
ний вік

	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей

	12
	300
	2
	34
	0
	0
	1
	17
	3
	51
	6
	161
	1
	30
	2
	58
	9
	249
	12
	300
	3
	51
	9
	249
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